
 
 

Dz.01.0021.1.578.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/578/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 marca 2014 r. 

 
 

w sprawie utworzenia na terenie Dzielnicy I Stare Miasto punktu informacyjnego 

o możliwości wymiany pieców 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o utworzenie na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

punktu informacyjnego o możliwości wymiany pieców. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Michał Rosner  

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Dzielnica I jest miejscem leżącym w centrum miasta, co znacznie ułatwi osobom zainteresowanym 

dotarcie do punktu informacyjnego. Ponadto znaczna część osób, do których ma być skierowana oferta 

mieszka na terenie Dzielnicy I oraz jej przyległych. 


